[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.08.2023 № 67
пос. Горняцкий
 О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области от 26.04.2018 № 64  «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев информацию прокуратуры 30-122-2023 от 28.02.2023 года,в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Горняцкого сельского поселения», Собрание депутатов Администрации Горняцкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», утверждённое решением  Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области  от 26.04.2018 № 64  (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 2 статьи 2 Положения дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных материалов и специального оборудования для их производства, специального снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности и Администрацию Горняцкого сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов -

глава Горняцкого сельского поселения                 Дрокина Н.В.

поселок Горняцкий

от _______ года № _____